
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000676

Jméno: E-mail:

Martin Raška MartinRaska@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630635

Popis interního sdělení

Předmět:

B8/22/12204 Prověřit možnost zřízení přechodu pro chodce v blízkosti multifunkční budovy, dětského hřiště.

Popis:

Při zadávání studie na zřízení přechodu pro chodce u multifunkční budovy v místní části Velíková, kde se nachází 
kancelář místní části a knihovna, bylo zjištěno, že v požadovaném místě není možné přechod pro chodce zřídit. 
Zřízení přechodu pro chodce není možné z důvodu, že musí být zajištěna návaznost pěší dopravy. Přechod pro 
chodce nesmí končit v zeleni nebo na příjezdu.

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 31. 10. 2022, Kovář Václav

1 / 1


